
 
Piła, wrzesień 2018 r. 

Nr sprawy: NO-ZP.X-240/53/18 
 

OGŁOSZENIE 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA  
OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA  

SPRZEDAŻ AMBULANSÓW 
 

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile, im. Stanisław Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
telefon: 67 210 62 07,  
Biuro zamówień publicznych: 67 210 62 98 
REGON 001261820, NIP 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. TRYB POSTĘPOWANIA 
 

Przetarg nieograniczony ofertowy 
 

3. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA 
 

3.1. Przedmiotem postępowania jest sprzedaż używanych pojazdów należących do Szpitala 
Specjalistycznego w Pile (ambulansów medycznych): 

L.P. NAZWA ŚRODKA 
ROK 

PRODUKCJI 
NUMER VIN 

NR 
REJESTRACYJNY 

CENA 
WYWOŁAWCZA 

BRUTTO  
WADIUM 

1 
MERCEDES-BENZ model: 
313 Sprinter CDI E3 3.5t 

2002 
WDB90366
21R470968 

PP 22566 1 300,00 zł 130,00 zł 

2 
VOLKSWAGEN 
model: Crafter 35 TDi E4 
3.5t 

2008 
WV1ZZZ2E
Z96006787 

PP 85873 4 700,00 zł 470,00 zł 

3.2. Szczegółowe informacje na temat przedmiotu sprzedaży zamieszczono w treści załącznika nr 1 do 
ogłoszenia. 

3.3. Pojazdy przeznaczone do sprzedaży można obejrzeć i zapoznać się z ich stanem technicznym od 
poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:00 w siedzibie Sprzedającego, po uprzednim kontakcie 
z przedstawicielem Sprzedającego – Marią Lange, nr tel. 67 210 62 31. 

3.4. Oferenci mogą składać wnioski o wyjaśnienie treści niniejszego ogłoszenia na adres: 
klaudia.klejc@szpital.pila.pl. Treść wyjaśnień zostanie zamieszczona na stronie internetowej BIP 
Sprzedającego. 
 

4. SPOSÓB, TERMIN ORAZ MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 
 

 

4.1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, zapieczętowanych w sposób gwarantujący do 
terminu otwarcia ofert zachowanie poufności co do treści samej oferty. Koperta lub opakowanie 
zewnętrzne winno być oznaczone w następujący sposób:  

Oferta w postępowaniu: „SPRZEDAŻ AMBULANSÓW”  
nr sprawy: NO-ZP.X-240/53/18 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 20.09.2018 roku godz. 11:15 

4.2. Oferty należy składać w sekretariacie Szpitala Specjalistycznego w Pile, do dnia 20.09.2018 r. do godz. 
11:00. W przypadku nadesłania oferty drogą listową, liczy się data i godzina wpływu oferty do 
sekretariatu j.w. 

4.3. Wszystkie oferty złożone po podanym powyżej terminie zostaną zwrócone. 
 

5. OTWARCIE OFERT 
 

Otwarcie ofert jest jawna i nastąpi dnia 20.09.2018 r. o godz. 11:15. w Szpitalu Specjalistycznym w Pile 
– sala konferencyjna (niski parter). 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/
mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl


 
 

6. OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
 

6.1. Sprzedający wybierze ofertę, która spełni wszystkie warunki przetargu i oferuje najwyższą cenę na 
sprzedawany pojazd. 

6.2. Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują jednakowe ceny, Sprzedający ma prawo ogłosić dogrywkę po 
otwarciu ofert. 

6.3. Ogłoszenie o wynikach postępowania ukaże się na stronie internetowej BIP Sprzedającego: 
http://www.szpital-pila.4bip.pl/, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty oraz powiadomi 
zainteresowanych za pomocą poczty elektronicznej. 

6.4. Termin związania ofertą określa się na 30 dni. 
 

7. WADIUM 
 

7.1. Uczestnik postępowania (oferent) zobowiązany jest wpłacić wadium w gotówce, w wysokości 
określonej przez Sprzedającego w wykazie pojazdów przeznaczonych do sprzedaży umieszczonym 
wyżej. Wpłaty wadium należy dokonać najpóźniej do dnia 20.09.2018 r. do godz. 11:00 w kasie 
Sprzedającego albo na konto Sprzedającego na nr rachunku bankowego PKO BP Oddział Piła: 52 1020 
3844 0000 1602 0064 7545 z dopiskiem: „Sprzedaż ambulansów”. Wadium uznaje się za skutecznie 
wniesione z chwilą uznania rachunku Sprzedającego. 

7.2. Wadium złożone przez uczestnika postępowania (oferenta), którego oferta nie została przyjęta, 
zostanie zwrócone, a kwota wadium uczestnika postępowania (oferenta), którego oferta zostanie 
wybrana, zostanie zaliczona na poczet ceny nabycia. 

7.3. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeśli Kupujący w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy, nie wpłaci reszty ceny nabycia lub uchyli się od zawarcia umowy. 

7.4. Oferent, który nie wniesie wadium, nie zostanie dopuszczony do przetargu, a jego oferta zostanie 
odrzucona. 
 

8. WARUNKI WYMAGANE PRZYSTĄPIENIA DO POSTĘPOWANIA 
 

Warunkami przystąpienia do postepowania są: 

a) złożenie wypełnionego formularza ofertowego sporządzonego z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia, 

b) zaoferowanie ceny nie niższej niż wywoławcza, 
c) złożenie przez każdego uczestnika tylko jednej oferty, na każdy pojazd osobno, którym jest 

zainteresowany, 
d) prawidłowe wniesienie wymaganego wadium (kserokopię dowodu wniesienia wadium należy 

załączyć do oferty), 
e) podpisanie oferty, w sposób zgodny z reprezentacją, a w przypadku podmiotów ujawnionych w KRS 

załączenie właściwego odpisu KRS celem wykazania reprezentacji. W przypadku działania przez 
pełnomocnika załączenie stosownego dokumentu pełnomocnictwa i ewentualnie odpisu z KRS 
wskazującego reprezentację mocodawcy. 

 

9. INFORMACJE DODATKOWE 
 

9.1. Sprzedaż nastąpi na zasadach i warunkach określonych w umowie, której wzór stanowi załącznik nr 
3 do ogłoszenia. 

9.2. Wszelkie koszty związane z wydaniem i przeniesieniem prawa własności przedmiotu sprzedaży 
ponosi kupujący. 

9.3. Oferent, którego oferta została wybrana, jest zobowiązany do zawarcia umowy w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od dnia przekazania informacji o wyborze jego oferty. 

9.4. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy, Sprzedający może 
wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych niepodlagających odrzuceniu. 

9.5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. – Kodeksu cywilnego. 

9.6. Sprzedającemu przysługuje prawo unieważnienia przetargu w każdym momencie bez podania 
przyczyny. 

 

 
 

 



 
Załącznik nr 1 

 
  

 

OFERTA I OŚWIADCZENIA OFERENTA 

Przedmiot 
postępowania 

 

SPRZEDAŻ AMBULANSÓW  
 

 MERCEDES-BENZ model: 313 Sprinter CDI E3 3.5t 
 

Sprzedający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 64–920 Piła, ul. Rydygiera 1 

Oferent – pełna 
nazwa Oferenta, 

adres, 
 

NIP 
REGON 

 

tel., fax.  

e-mail  

Adres do korespondencji  
(jeżeli jest inny niż adres 

siedziby):   

 

OFEROWANA CENA 

 
 

 
wartość brutto:…………………………………………………………………………………….. 
 

 
słownie:…………………………………………………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIA: 
1) jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dnia od daty upływu terminu składania ofert 
2) zapoznaliśmy się ze ogłoszeniem oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy 

warunki w nich zawarte; 
3) zobowiązuje się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, 
4) zapoznałem się ze stanem technicznym i faktycznym pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży, a w przypadku 

rezygnacji z oględzin sprzedawanego samochodu, ponoszę pełną odpowiedzialność za skutki wynikające z tego 
tytułu, 

 

WADIUM w wysokości ________________ PLN, zostało wniesione w dniu: .......................................,  
 

Załącznikami do niniejszej oferty są: 
 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

Oferta została złożona na ....... zapisanych i kolejno ponumerowanych oraz podpisanych stronach. 
 

 
 
 
 
 
 
  dnia              

podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli 

w imieniu Oferenta 

 

 
 
 

 

 



 

 

 

OFERTA I OŚWIADCZENIA OFERENTA 

Przedmiot 
postępowania 

 

SPRZEDAŻ AMBULANSU  
 

VOLKSWAGEN model: Crafter 35 TDi E4 3.5t 
 

Sprzedający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 64–920 Piła, ul. Rydygiera 1 

Oferent – pełna 
nazwa Oferenta, 

adres, 
 

NIP 
REGON 

 

tel., fax.  

e-mail  

Adres do korespondencji  
(jeżeli jest inny niż adres 

siedziby):   

 

OFEROWANA CENA 

 
 

 
wartość brutto:…………………………………………………………………………………….. 
 

 
słownie:…………………………………………………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIA: 
1) jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dnia od daty upływu terminu składania ofert 
2) zapoznaliśmy się ze ogłoszeniem oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy 

warunki w nich zawarte; 
3) zobowiązuje się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, 
4) zapoznałem się ze stanem technicznym i faktycznym pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży, a w przypadku 

rezygnacji z oględzin sprzedawanego samochodu, ponoszę pełną odpowiedzialność za skutki wynikające z tego 
tytułu, 

 

WADIUM w wysokości ________________ PLN, zostało wniesione w dniu: .......................................,  

 

 
Załącznikami do niniejszej oferty są: 
 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

………………………………………………………………………………………… str. ……………………….. 

Oferta została złożona na ....... zapisanych i kolejno ponumerowanych oraz podpisanych stronach. 
 

 
 
 
 
 
 
  dnia              

podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli 

w imieniu Oferenta 

 



Załącznik nr 2 

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY 
  

MERCEDES-BENZ      model: 313 Sprinter CDI E3 3.5t  
Ambulans medyczny typu T niesprawny technicznie 

l.p. Parametry Opis 

1 Rok produkcji 2002 r. 

2 Data pierwszej rejestracji 09.12.2002 r. 

3 Rodzaj silnika Z zapłonem samoczynnym 

4 Pojemność silnika / Moc silnika 2148 ccm / 95kW (129KM) 

5 Rodzaj skrzyni biegów manualna 

6 Rodzaj nadwozia Typu furgon 

7 Numer identyfikacyjny VIN: WDB9036621R470968 

8 Przebieg  770000 km 

9 Kolor powłoki lakierowanej  Biały 1 warstwowy typu uni 

10 Dop. masa całk. / ładowność 3500 kg / 13330 kg 

11 Liczba osi / rodzaj napędu 2 / tylny (4x2) 

12 Liczba cylindrów / układ cylindrów 4 / rzędowy 

13 Wyposażenie specjalne: zabudowa medyczna typu T 

14 Skrót stanu technicznego pojazdu: 

 - SILNIK Uszkodzony, wymontowany z pojazdu 

 - PODWOZIE Układy i mechanizmy podwozia kompletne i typowe dla tej marki i modelu 
samochodu. Elementy zawieszenia osi odkształcone trwale. Układ hamulcowy 
niesprawny technicznie. 

 - NADWOZIE Typu furgon z zabudową medyczną, bez wyposażenia medycznego. 

 - OSPRZĘT I WYPOSAŻENIE Akumulator – niesprawny technicznie 
 
 

VOLKSWAGEN     model: Crafter 35 TDi E4 3.5t  
Ambulans transportowy typu T  

niesprawny technicznie z uwagi na znaczne uszkodzenia w zderzeniu drogowym 
 

l.p. Parametry Opis 

1 Rok produkcji 2008 r. 

2 Data pierwszej rejestracji 23.06.2009 r. 

3 Rodzaj silnika Z zapłonem samoczynnym 

4 Pojemność silnika / Moc silnika 2461 ccm / 120kW (163KM) 

5 Rodzaj skrzyni biegów manualna 

6 Rodzaj nadwozia Typu furgon 

7 Numer identyfikacyjny VIN: WV1ZZZ2EZ96006787 

8 Przebieg  545000 km 

9 Kolor powłoki lakierowanej  Biały 2 warstwowy typu uni 

10 Dop. masa całk. / ładowność 3500 kg / 1435 kg 

11 Liczba osi / rodzaj napędu 2 / tylny (4x2) 

12 Liczba cylindrów / układ cylindrów 5 / rzędowy 

13 Doładowanie Turbosp. z chłodn. powietrza 

14 Wyposażenie specjalne: zabudowa medyczna typu T 

15 Wyposażenie dodatkowe Czujnik parkowania, +klimatyzacja, poduszka powietrzna pasażera 

16 Skrót stanu technicznego pojazdu: 

 - SILNIK Brak możliwości uruchomienia silnika z uwagi na uszkodzenia samochodu 
w zdarzeniu drogowym 

 - PODWOZIE Układy i mechanizmy podwozia kompletne i typowe dla tej marki i modelu 
samochodu. W zdarzeniu drogowym zostały uszkodzone elementy podwozia. 
Układ hamulcowy niesprawny technicznie 

 - NADWOZIE Typu furgon z zabudową medyczną, bez wyposażenia medycznego. Nadwozie 
z uszkodzeniami w zdarzeniu drogowym. 

 - OSPRZĘT I WYPOSAŻENIE Akumulator – uszkodzony 



Załącznik nr 3 

Ostateczna treść umowy może ulec zmianie w zakresie nie zmieniającym istotnych postanowień wzoru umowy i Ogłoszenia. 

 
 

UMOWA SPRZEDAŻY Nr……………. 
zawarta w Pile w dniu …………….… roku 

 
pomiędzy: 
Szpitalem Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica 
64 – 920 Piła ul. Rydygiera 1 
wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000008246 - Sąd Rejonowy Nowe Miasto i Wilda 
w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
REGON: 001261820   NIP: 764-20-88-098 
który reprezentuje: 
……………………………. 
zwanym w dalszej części umowy „Sprzedający” 
a 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
/wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego KRS nr ........... – Sąd Rejonowy w ……………, ……… Wydziału 
Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy w wysokości ………………………………. zł 
REGON ................................  NIP ......................... 
/wpisanym do Ewidencji Działalności Gospodarczej prowadzonej przez ………………. pod nr ………. 
REGON ………….   NIP ………………… 
którą reprezentuje: 
............................................................................................. 
zwanym dalej „Kupujący”,  
o następującej treści: 
 

Umowa została zawarta na podstawie przeprowadzonego pisemnego postępowania przetargowego na 
sprzedaż pojazdu specjalnego – ambulansu sanitarnego bez wyposażenia medycznego.  
 

§ 1 
Sprzedający sprzedaje Kupującemu samochód ………………, Nr rej. …………………., rok produkcji ……………….. 
o przebiegu ………………………… km, numer identyfikacyjny VIN:………………w wyniku przetargu pisemnego za 
cenę ………………………. zł brutto (słownie:………………………………..…..). 

 
§ 2 

1. Kupujący nabywa samochód, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy za cenę określoną, w § 1, którą 
zapłaci przelewem na konto Sprzedającego w całości (jednorazowo) w ciągu 7 dni od daty podpisania 
umowy (tj. do dnia……………….) z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Kwota ………………. zł brutto (słownie:……………………) wniesiona przez Kupującego jako wadium 
w postępowaniu zostaje zaliczona na poczet ceny, o której mowa w § 1 

3. W przypadku, gdy Kupujący nie zapłaci pełnej kwoty określonej w § 1w terminie wskazanym w ust. 1, 
Sprzedający może odstąpić od umowy. W taki przypadku kwota wadium, o której mowa w ust. 2, nie 
podlega zwrotowi i stanowi karę z tytułu odstąpienia przez Sprzedającego od umowy z winy 
Kupującego, na co Kupujący wyraża zgodę. 

4. Wszelkie opłaty związane z realizacją niniejszej umowy ponosi Kupujący. 
 

§ 3 
Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy określony w § 1 jest: 

1) własnością Sprzedającego, 
2) jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, 
3) nie jest przedmiotem żadnego postępowania, 
4) nie stanowi przedmiotu zastawu lub zabezpieczenia. 

 
 
 



§ 4 
1. Wydanie Kupującemu przedmiotu sprzedaży wraz z kompletem dokumentów nastąpi niezwłocznie po 

uiszczeniu należnej kwoty, o której mowa w § 1 niniejszej umowy. Za wykonanie czynności przelewu 
ustala się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Sprzedającego. 

2. Dokładny termin wydania przedmiotu umowy sprzedaży winna zostać uzgodniona przez Strony. 
3. Potwierdzenie wydania przedmiotu sprzedaży stanowi protokół zdawczo-odbiorczy podpisany przez 

Strony. 
 
 

§ 5 
1. Kupujący oświadcza, że znany jest stan techniczny zakupionego samochodu i, że nie będzie dochodził 

od Sprzedającego żadnych praw z tytułu stanu technicznego w/w samochodu. 
2. Sprzedający oświadcza, że nie ponosi żadnej odpowiedzialności za stan techniczny sprzedanego 

samochodu, który jest znany Kupującemu jak również za ewentualne wady ukryte. 
3. Kupujący oświadcza, że nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego z tytułu ewentualnych 

wad ukrytych w/w samochodzie. 
4. Sprzedający nie udziela gwarancji na przedmiot sprzedaży, a Strony wyłączają odpowiedzialność 

Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne przedmiotu sprzedaży. 
 

§ 6 
 

1. Ewentualne zmiany niniejszej umowy mogą nastąpić wyłącznie w formie aneksu podpisanego przez 
obie strony niniejszej umowy. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

3. Na wypadek sporu, sądem właściwym do rozstrzygnięcia będzie sąd właściwy dla siedziby 
Sprzedającego. 

4. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których strony otrzymują 
po 1 egzemplarzu 
 

 
 

SPRZEDAJĄCY        KUPUJĄCY 


